UỶ BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ––––––––––

              ––––––––––––––––––––––––

Số: 2707/QĐ-CT

                  Việt Trì, ngày 17 tháng 8  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v Miễn giảm thuế SDĐNN do thiên tai gây ra vụ chiêm năm 2001

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Luật thuế sử dụng đất nông nghiệp được Quốc hội thông qua ngày 10/7/1993;

Xét đề nghị của Hội đồng tư vấn thuế sử dụng đất nông nghiệp tại tờ trình số 524/TT-UB ngày 30/7/2001,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay miễn giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp do thiên tai gây ra vụ chiêm năm 2001 trên địa bàn toàn tỉnh như sau:

Tổng số thuế được miễn giảm: 330.277 kg

(Danh sách các đơn vị được miễn giảm theo phu biểu kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào số thuế được miễn giảm trên, Chủ tịch UBND các chuyện, thành, thị chỉ đạo UBND các xã, phường, thị trấn và chi cục thuế các huyện, thành, thị thông báo cho các tổ chức kinh tế quốc doanh, tập thể, các hộ nông dân được miễn giảm và quyết toán thuế sử dụng đất nông nghiệp theo quy định hiện hành.

Đề nghị Báo Phú Thọ đăng công khai trên báo, Đài phát thanh và truyền hình tỉnh bố trí thời gian thông báo số được miễn giảm của các xã trong tỉnh.

Điều 3. Các ông: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở  Tài chính Vật giá, Cục trưởng cục thuế, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị căn cứ quyết định thực hiện.

KT.CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                     PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Quang Tường

      (Đã ký)

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: YÊN LẬP

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Thị trấn Yên Lập
	21
	80

	Cộng
	21
	80

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: THANH BA

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Thị trấn Thanh Ba
	100
	942

	2
	Đại An
	173
	1.738

	3
	Khải Xuân
	12
	134

	4
	Võ Lao
	154
	1.347

	5
	Đông Thành
	73
	1.011

	6
	Sơn Cương
	675
	1.484

	7
	Chí Tiên
	114
	1.08-

	8
	Hoàng Cương
	66
	2.308

	9
	Phương Lĩnh
	150
	4.229

	10
	Thanh Xá
	307
	5.760

	11
	Yên Nội
	130
	2.430

	12
	Ninh Dân
	131
	2.718

	13
	Yển Khê
	618
	5.954

	14
	Hanh Cù
	293
	5.561

	15
	Đỗ Sơn
	326
	7.148

	16
	Vũ Yển
	544
	2.550

	Cộng
	3.866
	46.394

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: THANH SƠN

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Thị trấn Thanh Sơn
	292
	2.153

	2
	Giáp Lai
	288
	2.519

	3
	Thạch Khoán
	141
	788

	4
	Văn Miếu
	123
	588

	5
	Công ty chè Phú Đa
	1
	10.183

	Cộng
	845
	16.231

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: THANH THUỶ

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Thạch Đồng
	415
	1.890

	2
	Đào Xá
	970
	4.828

	Cộng
	1.385
	6.718

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: HẠ HOÀ

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Văn Lang
	184
	1.062

	2
	Chính Công
	269
	5.745

	3
	Minh Côi
	305
	4.080

	4
	Gia Điền
	73
	798

	5
	Minh Hạc
	123
	1.902

	6
	Thị trấn Hạ Hoà
	254
	4.285

	7
	Lang Sơn
	131
	910

	8
	Y Sơn
	165
	1.025

	9
	Vĩnh Chân
	318
	5.095

	10
	Quân Khê
	54
	1.343

	11
	Lệnh Khanh
	369
	2.714

	12
	Động Lâm
	97
	1.980

	Cộng
	2.342
	30.939

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: SÔNG THAO

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Tuy Lộc
	525
	2.564

	2
	TT Sông Thao
	356
	3.667

	3
	Thanh Nga
	170
	2.644

	4
	Phú Lạc
	659
	6.225

	5
	Tam Sơn
	184
	1.388

	6
	Văn Bán
	157
	2.049

	7
	Văn Khúc
	683
	2.250

	8
	Cấp Dẫn
	181
	1.301

	9
	Đồng Lương
	414
	1.963

	10
	Phượng Vỹ
	543
	4.320

	11
	Tiên Lương
	878
	19.397

	12
	Sơn Tình
	29
	188

	13
	Chương Xá
	46
	230

	14
	Tạ Xá
	258
	2.852

	Cộng
	5.083
	51.038

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Bạch Hạc
	197
	1.295

	2
	Tiên Cát
	1
	196

	3
	Giam Cẩm
	156
	518

	4
	Nông Trang
	134
	1.228

	5
	Vân Cơ
	42
	138

	6
	Dữu Lâu
	9
	250

	7
	Phượng Lâu
	260
	1.400

	8
	Vân Phú
	49
	555

	9
	Thuỵ Vân
	783
	5.097

	10
	Minh Nông
	479
	3.575

	Cộng
	2.110
	14.252

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

THỊ XÃ PHÚ THỌ

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Thanh Minh
	112
	920,6

	2
	Văn Lung
	240
	2.053,4

	3
	Hà Lộc
	327
	1.903,0

	Cộng
	679
	4.877,0

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: LÂM THAO

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Hà Thạch
	306
	1.951

	2
	Tiên Kiên
	539
	3.082

	3
	Hy Cương
	313
	2.865

	4
	Chu Hoá
	129
	1.354

	5
	Thanh Đình
	890
	4.057

	6
	Xuân Huy
	61
	2.843

	7
	Sơn Vy
	1.013
	16.111

	8
	Sơn Dương
	161
	1.003

	9
	Bản Nguyên
	1
	437

	10
	Vĩnh Lại
	482
	3.475

	Cộng
	3.895
	37.178

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: ĐOAN HÙNG

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Tây Cốc
	291
	3.770

	2
	Phương Trung
	213
	3.558

	3
	Phong Phú
	418
	2.555

	4
	Yên Kiện
	74
	973

	5
	Vân Đồn
	115
	1.101

	6
	Vụ Quang
	276
	2.600

	7
	Vân Du
	185
	3.377

	8
	Hùng Quan
	284
	2.778

	9
	Phúc Lai
	95
	1.250

	Cộng
	1.951
	22.022

DANH SÁCH MIỄN GIẢM THIÊN TAI VỤ CHIÊM NĂM 2001

HUYỆN: TAM NÔNG

(Kèm theo quyết định số: 2707 ngày 17/8/2001 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Miễn giảm thiên tai vụ chiêm
	Ghi chú

	Số hộ
	Số thuế (kg)

	1
	Hưng Hoá
	522
	852

	2
	Hương Nộn
	987
	7.677

	3
	Cổ Tiết
	368
	1.833

	4
	Văn Lương
	476
	3.897

	5
	Thanh Uyên
	502
	4.325

	6
	Hương Nha
	568
	5113

	7
	Xuân Quang
	423
	3.351

	8
	Hùng Đô
	307
	9.093

	9
	Quang Húc
	330
	5.240

	10
	Tề Lễ
	330
	5.240

	Cộng
	4. 819
	50.130